3y Classement Officiel

CONCOURS 3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

FF Ta 17/086,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Bare bow 2023

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |ESTEVEZ Ryan VENTABREN 017608P | U13HCL 363 363 3
RANOU Arthur ROBION 029227U | U13HCL 254 254 1
3 |ROBIN Noa GEMENOS 989198R | U13HCL 245 245 1

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Bare bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |TOURNOIS Kailla COGOLIN 995286H U15FCL 185 185

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |LABOREL Darius GEMENOS 981617A | U15HCL 321 321 5 5
2 |FLANDIN Maxime ROBION 985887S | U15HCL 195 195 2

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Bare bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DELAFORGE-DURAISIN Lise LES ARCHERS DE 926937R | U18FCL 259 259 2 4
LURE
2 |GUERRE Faustine AC VALLEE DE 883300J | U18FCL 200 200 2 2
L'HERAULT

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |LANTOURNE Pierre VERDUN SUR 860887X | U18HCL 276 276 1 3
GARONNE

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Bare bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |CARRERA Anais VERDUN SUR 919552N U21FCL 333 333 4 5
GARONNE
2 |HERVE Camille POMPIGNAN 973980z U21FCL 267 267 2 6

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |ESTEVEZ Philippe VENTABREN 017605L S1HCL 350 350 3 6
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Senior 1 Homme Bare bow

Clt
2

Nom

NEANT-MARTY Nicolas

CONCOURS 3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

2023 (Suite)
Club

LE BOURGET DU LAC

Senior 2 Femme Bare bow 2023

Clt
1

albhiw N

Senior 2 Homme Bare bow

Clt

1
2
3
4

a1

Senior 3 Femme Bare Bow

Nom
JUILLARD Patricia

GIORDANENGO Muriel

EYMARD Sylvie
ALBANESE Florence
DURAISIN Isabelle

LABOREL Marie Helene

DRUGUET Estelle

Nom

EYMARD Lionel
PERROUD Baptiste
SCHILLE Sebastien
MAILLET Fabrice

LAVIE Richard
BARNIER Christophe
MONDOU Pascal

Nom

CARCENAC-ROGER Catherine
TRANCHIMAND Roselyne
BENARD Anne Barbara

ROUX Christine
KHOUNI Jamila

Club

MARSEILLE TROIS
LUCS

PEYNIER

ST MARTIN DE CRAU

BARBERAZ

LES ARCHERS DE
LURE

GEMENOS
MIRAMAS

2023

Club

MIRAMAS
PIERRELATTE
SARREGUEMINES

LES ARCHERS DE
LURE

LABLACHERE
VENTABREN
VENTABREN

2023

Club

GONFARON
BONNIEUX
LAURENS
MANOSQUE
SARREGUEMINES

Senior 3 Homme Bare Bow 2023

Clt

Nom

Lundi 19 Juin 2023

Club

Licence
800791A

Licence
003070M

762293E
883978W
939796T
053723V

047602S
7989967

Licence
860883T
943421H
391664X
954480D

739611A
708811X
963274M

Licence
691993S
362485F
969843C
814541W
880222N

Licence

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat

P1
317

P1
338

276
238
229
228

205
152

P1
407
398
372
349

313
295
282

P1
346
340
284
270
225

P1

17/06/2023

Total | Nb 11 | Nb 10
317 1 8

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10

338 4 7
276 3 7
238 1 4
229 4
228 1 2
205 1

152

Nbre d'archers : 7

Total | Nb 11 | Nb 10

407 2 16
398 4 11
372 7 8
349 5
313 4
295 1 4
282 1

Nbre d'archers : 7

Total | Nb 11 | Nb 10

346 6 9
340 5 6
284 3 3
270 4 3
225 1 3

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

FF Ta 17/086,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Bare Bow 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |CAUX Jean-Michel LA VERDIERE 605461K S3HCL 348 348 5 11
2 |RAZ Theodore CAVAILLON 895326F S3HCL 345 345 3 4
3 |NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 727294M S3HCL 326 326 3 6
4 |BENARD Eric LAURENS 969845E S3HCL 312 312 4
5 |ZACHARIE Raymond ISTRES 904945L S3HCL 295 295 6
6 |BARNOUD Jean PEYNIER 287055S S3HCL 283 283 4
7 | CLAPEYRON Jacques ROBION 952344G S3HCL 276 276 2 2

Nbre d'archers : 7
Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |ARMADA Corinne GRAMAT 454248Y S2FCO 343 343 6 3
1 |MORARD Danielle BONNIEUX 090253B | S3FCO 314 314 4
2 |MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS 703182D S2FCO 343 343 5 5
LUCS
3 |BERGOT Gael CAVAILLON 330848T S2FCO 321 321 3 9

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |ARMADA Didier GRAMAT 695998V | S3HCO 424 424 12 12
2 |COLIGNON Alexandre PIERRELATTE 606471H | S3HCO 409 409
3 |HENRY Herve ROBION 936888G | S3HCO 364 364
4 |INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E | S3HCO 325 325 2 6

Nbre d'archers : 4
U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GALLARDO Melanie ROBION 664002S S1FAD 264 264 1
2 |DIAS Melissa LE BOURGET DU LAC 689579T S1FAD 215 215

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Droit 2023

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |GREGOIRE Florence BONNIEUX 690376J S2FAD 304 304 4 5

2 |AYRAL Corinne POMPIGNAN 876563L S2FAD 147 147

3 |DOUTEAU Marianne MIRAMAS 731507S S2FAD 122 122

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

FF Ta 17/086,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Droit 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |BIRBES Lionel MIRAMAS 693969P S2HAD 289 289 3
POUSSARD Gilles MERINDOL 441747K S2HAD 243 243 2
3 [MAUBON Eric MARSEILLE TROIS 703178z S2HAD 243 243 1
LUCS
4 |GUERRE Claude AC YALLEE DE 882266K S2HAD 217 217 3 1
L'HERAULT
5 |VALLOS Christophe PIERRELATTE 911302W | S2HAD 198 198
GAUTIER Thierry VENTABREN 013759F S2HAD 174 174
7 |FAVENNEC Johnny SORGUES 883182F S2HAD 168 168 1
Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |LIUBIC Flora CONTES 652968Y S3FAD 128 128
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GIRARD Philippe PUY SAINTE 413536W | S3HAD 270 270 3 2
REPARADE ARR
2 | SENELLIER Jacky LANGLADE 280364U S3HAD 267 267 3 2
3 |CAROU Michel BIZANET 272901G S3HAD 267 267 1 5
4 |GUION Francois SALLANCHES 340417V S3HAD 264 264 1 3
5 |BARBIER Jean Luc LA TOUR D'AIGUES 710312D S3HAD 256 256 2 4
6 |MALRIC Bernard ROBION 955638M S3HAD 246 246 3 4
7 |GALLARDO Alain ROBION 726231G S3HAD 242 242 1 3
8 |[FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE 098447H S3HAD 225 225 2 1
REPARADE ARR
9 | ALBANESE Philippe BARBERAZ 916455X S3HAD 136 136 3
Nbre d'archers : 9
U18 Femme Arc Libre 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DAESCHLER Manon ROBION 029298W | U18FTL 356 356 1 8
Nbre d'archers : 1
U18 Homme Arc Libre 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |GAUTIER Florian VENTABREN 960334S | U18HTL 456 456 13 18
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de Tir a I'Arc

CONCOURS 3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

U18 Homme Arc Libre 2023 (Suite)

Clt
2

Nom
GEYMET Nino

Club
ST MARTIN DE CRAU

U21 Homme Arc Libre 2023

Clt
1

2
3

Nom
AYRAL Anthony

DENE Axel
MONDOU Antony

Club

VERDUN SUR
GARONNE

VENTABREN
VENTABREN

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023

Clt
1
2
3

Nom

EYMARD Anais
TRUTEAU Eglantine
GUERRE Mathilde

Club
ST MARTIN DE CRAU
VENTABREN

VERDUN SUR
GARONNE

Senior 1 Homme Arc Libre 2023

Clt

a bW N |-

Nom

PAUNER Joan
ALBANESE Remy
PARPILLON Julien
GALLARDO Olivier
EYMARD Loic

Club

MIRAMAS
BARBERAZ

ST MARTIN DE CRAU
ROBION

ANDUZE

Senior 2 Homme Arc Libre 2023

Clt

1
2
3
4

(&)]

Nom

ARNOUX Christophe
RUIZ Alain

ROBINO Pascal
DEBIASI Frederic

HOUBRON Laurent
MORAN Francois
JOLY Emmanuel

Lundi 19 Juin 2023

Club

MIRAMAS
COGOLIN
MIRAMAS

CARNOUX EN
PROVENCE

PIERRELATTE
MIRAMAS
LABLACHERE

Licence
939524X

Licence
835862W

890072V
935630P

Licence
883979X
811710U
879576L

Licence
367672U
842124C
748101D
664001R
750025V

Licence
272954P
599520C
803133W
410621C

768148U
619279E
898215W

Cat
U18HTL

Cat
U21HTL

U21HTL
U21HTL

Cat
S1FTL
S1FTL
S1FTL

Cat
S1IHTL
S1IHTL
S1HTL
S1IHTL
S1IHTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

S2HTL
S2HTL
S2HTL

P1
411

P1
457

440
340

P1
485
464
447

P1
513
497
474
469
433

P1
492
482
457
433

429
428
425

17/06/2023

Total | Nb 11 | Nb 10
411 8 9

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10

457 16 18
440 7 19
340 9 5

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10

485 26 13
464 22 12
447 12 19

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10

513 35 12
497 27 16
474 21 19
469 17 16
433 10 17

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10

492 27 15
482 23 16
457 19 15
433 12 14
429 7 17
428 8 9

425 9 18
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CONCOURS 3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Libre 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club

8 |MORETTO Jean-Yves MARSEILLE TROIS
LUCS

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023

Clt Nom Club

1 |NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY

1 |KIENER Audrey ST MARTIN DE CRAU
2 |PAUNER Regine MIRAMAS

2 |RUIZ Carol COGOLIN

3 |GUERRE Christel POMPIGNAN

4 |DAESCHLER Marie ROBION

Senior 3 Homme Arc Libre 2023

Clt Nom Club

1 |PAUNER Bernard MIRAMAS

2 |GUTH Bruno AGDE

3 |GERARDIN Francis PELISSANNE
4 |ROBA Georges GEMENOS

5 |CARO Robert BONNIEUX

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023

Clt 'Nom
1 |GERARD Cedric

Club

LES ARCHERS DU
DAHU

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023

Clt |Nom
1 |GERARD Aline

Club
PEYNIER

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023

Clt |Nom Club

1 |RAMON Philippe AC VALLEE DE
L'HERAULT

2 |PERETTI Patrice BONNIEUX

Lundi 19 Juin 2023

Licence
740882G

Licence
727292K
363305X
468585G
7089052
883299H
840763Y

Licence
275224G
372861J
733560Y
036568Y
417926T

Licence
451225M

Licence
957509W

Licence
750224L

768204E

Cat
S2HTL

Cat
S3FTL
S2FTL
S3FTL
S2FTL
S2FTL
S2FTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
S1HAC

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC

S2HAC

P1
417

P1
445
427
440
418
395
382

P1
484
390
343
332
211

P1
279

P1
180

P1
343

321

17/06/2023

Total | Nb 11 | Nb 10
417 10 13

Nbre d'archers : 8

Total | Nb 11 | Nb 10

445 17 14
427 18 7

440 12 16
418 20
395 4 13
382 15

Nbre d'archers : 6

Total

484
390
343
332
211

Nb 11

16

8
3
5
1

Nb 10

26

13

10
7
1

Nbre d'archers : 5

Total

279

Nb 11

2

Nb 10

13

Nbre d'archers : 1

Total

180

Nb 11

Nb 10

1

Nbre d'archers : 1

Total

343

321

Nb 11

4

Nb 10

6
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de Tir a I'Arc

CONCOURS 3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)

Clt
3
4

Nom
VELAY Jean Marc
GENOLHAC Christophe

Club
GEMENOS
PIERRELATTE

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023

Clt
1

Nom

CHIAPPERO Brigitte
MEUGNIOT Catherine
CONTAMINE Catherine

Club
TANI ROQ
MOUANS SARTOUX

ST VALLIER SUR
RHONE

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023

Clt

1
2
3
4

Nombre total d'archers : 115

Nom

ALIBERT Jean Michel
CORVINO Serge
DELVAUX Didier
LANDO Patrick

Club Organisateur :
1313078 ARCHERS GLOBE TROTTEUR

Liste des arbitres :
6092393A RICQ MARC

Lundi 19 Juin 2023

Club
LA VALETTE DU VAR

MARSANNAY LA COTE

BONNIEUX
ROBION

Licence
659029L
889636W

Licence
394149Y
045988M
038217R

Licence
634123P
2999197
387856H
354080V

Cat
S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC
S3FAC
S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Arbitre responsabile :
334923X GENTY DANIELLE

P1
316
248

P1
229
172
129

P1
287
282
155

78

17,/06/2023
Total | Nb11 Nb 10
316 2
248 2 5

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
229 2

172

129

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
287 1 5
282 1 5
155 2
78 1

Nbre d'archers : 4
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